35“1 illum diem, cum ru edendam putes? Inducias, quas {cribis,
a. non intelligo. fieri pofle. . melior eft avayriQuwsin: qua

me ufurum arbitror. Quod feribis legiones duas Brundifium
veniffe; vos omaia prius. fcribes igitur, quidquid audieris.
Varronis dushoyouexipetto.  Jam probo ‘Hpaxeidioy, pre-
fertim cum tu tantopere delettere: fed, quale velis, velim
fcire. ' Quod ad te antea, atque adeo prius feripfi (fic enim
mavis ) ‘ad {eribendum, tibi itero dicere, fecilti me acrio-
rem #). ad taum enim judicium, quod mihi erat notum,ad-
didifti Peducei auctoritatem, magnam quiderm apud me, &in
primis gravem. enitar igitur, ne defideres aut induftriam
meam, aut diligentiam. Veltenum, ut {cribis, & Faberium
foveo. Clelium nihil arbitror malitiofe: quamquam. fed

uid ezeric? De libertate retinenda, qua certe nihil eft dul-
fe ] b
c1us,

g) & abefk;
1) ad [cribendum dicere, tiki vere fecifti me acriorem.
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eius, tibi asfentior. Irane Gallo Caninio? o hominem ne-
quam ! quid enim dicam aliud? cautam Marcellum; me fic,
fed non tamen cauriffimam, Longiori epiftole fuperiorique
refpondi. nunc breviori propiorique quid refpondeam, nifi
.cam fuiffe dulciffimum ? ResHifpanienfes valde bonz. mo-

do Balbilium incolumem videam, fubfidium noftre fenefty- *

t1s. De Anniano item, quod me valde obfervar Vifellia, fid
hzc quidem humana. De Bruto te nihil fire dicis: {ed Se-
hicia veniffe M. Scaptium: eamgque non qua pompa,ad fe
tamen clam venturum, feiturumque me omia: qux ego
ftatim. interea narras s) eadem Baffi fervam venifle; qui
nuntiaret, legiones Alexandrinas in armis effe, Baflum ar-
ceffi, Caflium exipeftari. quid queris? viderur respublica
jus fuum reciperatura. fed ne quid ante. nofti horum exer-
citationem in latrocinio, & amentiam.  Dolabella, vir opti-
mus. -etfi, cum fcribebam, fecunda menta appofita, venifie
eum ad Bajas audiebam; tamen ad me ex Formiano feripfit
(quas litteras, cum e balineo exiiffem, accepi) fefe de ateri-

butione omnia famma feciffe: Ve@enum accufac: tricatur b,

fcilicer, ut homo ealis.  fed ait torum negotium Seffium no-
ftrum fuscepifle, optimum quidem illum virum, noftrique
amantiffimum. quaro autem, quid tandem Seftius inhacre
facere posfir, quod non quivis noftrum ? fed, fi quid preter
{pem ‘erit, facies ut feiam. {in eft, ur arbitror, negotium per-
dicum, feribes tamen; neque ifta res commovebit. Nos hic
Qirozo@arever (quid enim alind?) & 7ot wepl T8 walhy-
*ovt(@ magnifice explicamus, weorQuygueyque  Ciceroni.
qua dere enim potius pater filio? deinde alia. quid quaris?
extabit opera peregrinationis hujus. . Varronem hodie, aut
cras venturum putabant. ego autem: in Pompejanum pro-
perabam; non quo hoc laco quidquam pulchrius; fed in-
terpellatores illic minus molefti, fed pericribe quafo, que
caufa fiv Myrulo #) (peenas quidem illum pependife audi-
vi) & fatisne patet, unde corruptus. Haec cum {criberem;
-tantum quod exiftimabam ad te orationem effa perlatam.
hui,

s) Grevius malebat cum aliis libris : narrat, t) in Myrtilo. :

|
}
|
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hui, quam timeo, quid exiftimes. etfi quid ad me, qua non
fit foras proditura, nifi republica recuperata? - de quo quid
{perem, non audeo_{cribere. |
14 CIEERQ::-ATTICO; S |
SEX’TD kal. accepi a Dolabella litteras, quarum exem.
plum tibi mifi: in quibus erar, omnia fe fecifle, que
velles.  ftatim ei referipfi; & multds verbis gratias egi. fed
tamen, né mirareétur, cur idem iterum facerem, hoc caufe
fumpfi, quod ex te ipfo coram antea nihil poruiffem cogno-
{cere. fod ‘quid multa? litteras hoc exemplo dedi.
CICERO DOLABELLAE COS. SVO.
NTEA cum per litteras Attici noflri de tua [ummalibe.
ralitate, [ummoque erga fe beneficio certior faltus effems
cumgue tu ipfe etiam ad me firipfiffes, te feciffe ea, que nos
p. volut(Jemus: 6gi tibi gratias per livteras iis verbis, ut intellj-
245 geres, nibil e mibi gratius facere potuiffe. pofiea vero quam
ipfe Atticus ad me veniz in Tufculanum bujus unius rei caufs,
tibi ut apud me gratias ageret, ut cujus eximiam quandam,
&7 admirabilem in caufa Buthrotia voluntatem, & f[ingularem
erga [¢ amorem perfpexiffet ;5 teneri non potui, quin tibi aper-
Y pius tllud idewm bis litteris declavarem. - ex omnibus enim,. mi
Dolabella, [tudiis in me, & officiis, que fuwmma funt, boc [ito
mihi & ampliffinm videriy & gratiffimun efJe, quod perfeces
ris, ut Atticus intelligevet, quantum ego te, quam tu e ama=
res. quod reliquun eft, Buthrotiam & caufam, & civitatem,
quamquan. a te confiituta eft ( beneficia autem noftra tueri |
vlenus ) tamei velim, receptam in fidem tuam, a meque
etiam ) tibi commendatam, auiforitate, & auxilio tuo
tefam velis effe. [atis erit in perpetuwn Butbrotiis prefidi,
magnaque. cura & follicitudine Articum, & me liberaris; fi
bac bonoris mei caufa fusceperis, ut eos [emper a te defenfos |
welis. quod ut facias, te vebementer etiam atque etiam rogo.
His litceris {criptis, me ad cuvrafes dedi: que quidem,
vereor, ne miniata cerula tua pluribus locis notandw fint:
ita {um peréwgos, & magnis cogitationibus impeditus.
: CICE-

%) a megue esiam atque etiam commendatam.
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CICERO -ATTICO, S. 15

ANTONIO male fit, fiquidem Buthrotiis moleftus eff.

4. Ego teftimonium compofui: quod, cum voles, ob-
fignabis. Tu nummos Arpinatum, fi L. Fadius adilis petet,
vel omnes reddiro. ego ad e alia epiftola feripfi de H-Scx,
qua Statio curarentur. fi ergo peter Fadius, ¢i volo reddi;
preter Fadium, nemini. apud me irem puto depofitum. id,
feripfi ad Erotem, ut redderet. Reginam odi. me jure fa-
cere ‘feir. {ponfor promifforum ejus Ammonius; que qui-

dem erant @iadAsya, & dignitatis me® ; utvelin concione b,

dicere auderem. Saram autem praterquam quod nefarium
hominem cognovi, praeterea in me contumacem. femel eum
omnino domi me vidi. cum Piho@eovws ex eo quarerem,
quid opus effer; Atticum fe dixit querere, f{uperbiam au-
tem ipfius regin®, cum eflet trans Tiberim in hortis, com-
memorare {ine magno dolore non posfum. nihil igitur cum
iftis: nec tam animum me, quam vix ftomachum habere ar-
bitrantur. Profettionem meam, ut video, Eroris dispenfa-
tio impedit.  nam cum ex reliquis, que nonis April. fecir,
vel abundare debeam; cogor muruari: quodque ex iftis
fruttuofis rebus receptum eft, id ego ad illud fanum fepofi-
tum putabam. {ed hee Tironi mandavi, quem ob eam cau-
fam Romam mifi. te nolui impeditum impedire.  Cicero
nofter quo modeftior eft, eo me magis commover, ad me
enim de hac re nihil feripfic, ad quem nimirum potiffimum
debuir. {eripfic hoe antem ad ‘Lironem, {ihi poft kal. April.
(fic enim annuum tempus confici ) nihil datum effe; tibi pro
tua natura {femper placuiffe, teque exiftimafle id etiam ad
dignitatem meam pertinere, eum non modo liberaliter 9
a nobis, {ed eriam ornate cumulareque traltari. ' quare ve-
lim cures (nee tibi effem moleftus, fi per alium hoe agere
poflem ) ut permutetur Athenas, quod fit in annuum fum-
pum. eci feilicer Eros numerabit 2) ejus rei caufa Tiro-

nem

3) perliberaliter.  2) Sic diftinguendum Grav, cenfebat: grod [. i, ar
[wmptum ei [cilicet Eros numerabic.
Mmm
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nem mifi. curabis igitur, & ad me, fi quid tibi de eo vide-
bitur, {cribes. :
16 CICERO=ATTICO,! S,
ANDEM a Cicerone tabellarius; & mehercule litteras
wemwopeves {eripte: quod iplum wgoxomsy aliquam
{ignificaret. itemque ceteri praclara feribunt.  Leonidas
tamen retinet fuum illud aprve. fummisvero laudibus He-

“'@, rodes. quid queris? vel verba mihi dari facile patior in hoe,
24

> meque libeoter prebeo credulum. T, velim, {i quid tibi
eft a Statio {criptum, 'quod pertineat ad me, certiorem me
facias. Narro tibi; hae loca venufta funt, abdita certe: &,
{i quid {cribere velis, ab arbitris libera. fed nefcio quo mado
0@~ QINGr. itaque me referunt pedes in Tufculanum,
&tamen hec gwmoyea@iz ripule videtur habitura celerem
fatietatem.  equidem etiam pluvias metuo, fi prognoftica
noftra vera funt. ran® enim gnrogevaow. Tu, qualo, fac
{ciam, ubi Brutum noftrum, & quo die videre posfim.

7 CICERO . ATTICO, S.

VAS accepi poftridie idus, alteram eo die datam, alte:
ram idibus. prius igitur fuperiori. De Bruto, cum
feies. De confulum fifto timore cognoveram. Sica enim
Pihosopryws ille quidem, fed cumulwofius ad me etiam il- |
lam fufpicionem pertulit. quid tuautem? 7 wev didopern?
nullum enim verbum a Siregio. non placet. De Plztorio
vicino tuo permolefte tuli, quemquam prius audiffe, quam
me. DeSyro prudenter. - L. Antonium per M. fratrem,ut
arbitror, facillime deterrebis. Antroni vetui; fed non-
dum acceperas litteras; ne¢ cuiquam, nifi I% Fadio =dili.
aliter enim nec caute, nec jure fieri poreft. Quod feribis
tibi deefle H-S ¢, qua Ciceroni curata {int; velim ab Erote
queras, ubi fit. merces infularam.  Arabioni de Sitio nihil
iralcor. ego te itinere, nifi explicato A, nihil cogito. quod
idem tibi videri puto. Habes ad {uperiorem. nunc audi ad
alteram. ~ Tu vero facis, ut omnia, quod Serviliz non decs,

id eft Bruto. De regina gaudeo te non laborare, cerre etiam
tibi
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tibi probari. Erotis rationes & ex Tirone cognovi, & voca-
vi iplum.  Gratiffimum, .quod polliceris, Ciceroni  nihil
defururum; de quo mirabilia Meflala; qui, Lanuvio red-
iens ab illis, venit ad me: & mehercule ipfius litterz fic & b.
@inosogryws, & eumnds feripte, ut eas vel in dcroafi audeam
legere: quo magis illi indulgendum puto. De Buciliano
Seftium puto non molefte ferre.  Ego, fi Tiro ad me, co-
gito in Tufculanum. Tu vero, quidquid erit, quod me
fcire par fit, farim.
GLEER O sATTI C O; 48 18
EPTIMODECIMO kal. exfi fatis videbar feripfiffe ad te, .
quid mihi opus fit, & quid te facere vellem, i tibi com-
modum eflet: tamen, cum profettus effem, & in lacu navi-
garem, Tironem flatui ad te efle mitrendum, ur iis negoriis,
que agerentur, intereflet: arque etiam fcripfi ad Dolabel-
lam, me, fi ei videretur, velle proficifei: petiique ab eo de
mulis vecturi itineris, ut in eis, quoniam intelligo te disren-
tiflimum effe qua de Buthrotiis, qua de Bruto; cujus etiam
ludorum feorfum curam, etiam adminiftrationem fufpicor
ex magna parte ad te pertinere; ur ergo in ejusmodi re a),
tribues nobis paullum opere. nec enim multum opus cit,
mihi res ad cedem, & eam quidem propinquam, {peftare
videtur. vides homines; vides arma. prorfus non mihi vi-
deor effe tutus. {in t aliter fentis, velim ad me feribas, do-
mi enim manere, {i recte posfum, multo malo.
CICERO ATTICO, S, 19
VIDNAM eft, quod audendum amplius de Buthrotiis ?
{tetiffeenim te fruftra feribis. quid autem fe refert Bru-
tus? doleo mehercule te tam effe derentum : quod decem
hominibus referendum acceptum. eftillud quidem épyades,
fed ayexvoy, mihique gratiffimum. De armis, nihil .vidi
apertius. fugiamus igirtur: ac, ut ais, coram. Theopha-
nes quid velit, nefio, {cripferat enim ad me: cui refcripfi,
Mmm 2 ut

S

8) Grev. cum J. F. Gron. malebat:  ut in bis ( quoniqms = « -
pertinere) st ergo in ejusmwodi re.
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p. ut potui. mihi autem feribit, venire ad me fe velle, ur & de
%47 {uis rebus , & quadam, que ad me pertinerent. tuas lirreras
exfpecto. vide qualo, nequid temere fiat. ~ Statius feripfit
ad me, locutum fecum efle Q. Ciceronem valde asfeveranter,
- {e hec ferre non pofle: cerrum fibi efle, ad Brutum, & Caf-
fium transire. hoc enimvero nunc difcere haveo: hoe ego,
quid fit, interpretari non posfum. poteftaliquid iratus Anto-
nio: poteft gloriam novam querere: poteft torum effe
oxedfarpea: &nimirum ita eft. fed ramen & ego vereor, &
pater conturbatus eft. {cit enim, que ille de hoc: mecum
quidem ¢ @a7a olim. plane, quid velit, nefcio. A Dola-
bella mandata habebo, qua mihi videbuntur, id eft nihil. Dig
mihi, C. Antonius voluitne fieri feptemvir?  fuit certe di-
gnus. De Menedemo eft,uc feribis. facies omnia mihi nora.
20 CIGERQ =ATTICO, S
4 GI gratias Vetteno: nihil enim potuit humanjus. Do-
labelle mandata fint qualiber: mihi aliquid, vel quod
Niciz nuntiem. quis enim hze, ut {cribis, anteno 4)? nune
dubitare quemquam prudentem, quin meus disceffus defpe-
rationis fit, non legationis? Quod ais, extrema quadam
jam homines de republica logui, & eos quidem viros bonos;
ego, quo die audivi illum tyrannum in concione crarissi-
MM virvm appellari, fubdiffidere ceepi. poftea vero quam
tecum Lanuvii vidi noftros tantum fpei habere ad vivendum,
quantum accepifient ab Antonio, defperavi. itaque, mi At-
tice, fortiter hoc velim accipias, ut ego feribo. genus illud
interitus, quo cafurus eft, feedum duces, & qugli denuntia-

tum nobis ab Anronio. ex hac naxa exire conftitui;non ad

fugam, fed ad {pem mortis melioris. hzcomnis culpa Bruti.
b. Pompejum Cartheje receprum feribis: jam igitur contra
hung exercitam. utra ergo caftra? media enim tollit Anto-
nius. illa infirma, hec nefaria. properemus-igitur. fed ju-

va me confilio, Brundifione, an Puteolis. Brums quidem fu- .

bito: fed fapienter. @asyw 71 quando cnim illum? fed
humana

b) falpicabatur Gray. attendes.

|
?
|
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humana ferenda. tuipfe eum videre non potes. dii illi mor-
tuo, qui umquam Buthrotum! . fed atta miffa;  videamus,
que agenda fint. Rationes Erotis, etfi ipfum nondum vidi, ta-
men & ex litteris ejus, &ex ¢o, quod Tiro cognovit, prope-
modum cognitas habeo. verfuram feribis effe faciendam men-
fium quinque; id eft ad kal. Novemb: H-S cc: in eam diem
cadere nummos, qui a Quinto debentur. velim igitur, quo-
niam Tiro negat tibi placere, me ejus rei caufa Romam ve-
nire; {i te ea res nihil offender, videas, unde nummi fint;
mihi feras expenfum. hoc vide6 in prefentia opus effe. re-
liqua diligentius ex hoc ipfo exquiram; in his, de mercedi-
bus dotalium pradiorum: que fi fideliter Ciceroni cura-
buntur, quamquam volo laxius, tamen ei propemodum ni-
hil deerit. equidem video mihi quoque opus effe viaticum.
fed id ex pradiis, ut cader, ita folvetur: miihi autem opus
eft univerfo quidem. etfi mihi viderur ifte, qui umbras ti-
met, ad czdem fpeflare; tamen, nifi explicata {olurione,
non {fum disceflurus. fitne aurem extricata, neene, tecum
cognofcam. Hanc putavi mea manu {eribendam: itaque
feci. D¢ Fadio, ut feribis; utique alii nemini:  referibas
velim hodie.
CICERO ATTICO, S. 2
NARRO tibi; Q.pater exuleat letitia. {eripfit enim filius,
feidcireo profugeread Brutum voluiffe, quod, cum fibi
negotium daret Antonius, ut eum diftatorem efficeret, pra-
fidium occuparet, id recufaffer: recufefle antem fe, ne pa-
tris animum offenderet: ex eo {ibi illum hoftem. tum me, p.
inquit, collegi, verens, ne quid mihi ille iratus tibi noceret.i“_s
.itaque eum placavi. & quidem-cccc certa: reliqua in fpe.
{cribir autem Statius, illam cum patre habitare velle. hoc
vero mirum: & id gaudet. ecquem tuillo certiorem nebu-
lonem? emoyqy veftram de re €ani deliberationis probo.
nihil eram fudpicatus de tabulis: vixeperiws reftitutam arbi-
trabar.  Que differs, ut mecum coram; exfpeftabo. -Ta-
bellarios, quoad voles, tenebis. es enim occupatus. - Quod
ad-Xenonem, probe. Quod feribo, cum abfolyero.  Quin-
Mmm '3 {0
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to {cripfifti, te ad eum litteras: nemo attulerar. Tiro negat
jam tibi placere Brundifium, & quidem dicere aliquid de
militibus. ategojam deftinaram, Hydruntem quidem. mo.
vebant me tue quinque hore. hicautem quantus wAZs ? fed
videbimus. Nullas a te x1 kal. quippe: quid enim jam no.
vi? cum primum igitur poteris, venies. ego propero, e
ante Sextus; quem adventare ajunt. :
22 CICERO ATTICO, S.
RATVLOR nobis Q. filium exiifle: moleftus non eri,
Panfam bene loquicredo. femperenim conjunétum ef:
fe cum Hirtio fcio. amiciffimum Bruto & Caffio puto, fi
expedier. fed quando illos videbit? inimicum Antonio:
quando, aut cur? quousque ludemur? Ego autem feripfi
Sextum adventare, non quo jam adeflet, {ed quia certe id
ageret, ab armisque nullus discederet. certe, fi pergir, bel-
lum pararum eft. hic autem nofter Cytherius, nifi vi€torem,
neminem vifturum. quid ad hze Panfa? utro erir ¢), fi
bellum erit? quod videtur fore. fed & hac, & alia coram:
hodie quidem, ut feribis, aut cras. '

. 23 CETEERO-ATFTICO, °S.
MIRIFICE torqueor, fine dolore tamen : fed permulta
mihi de noftro irinere in utramque partem occurrunt,
quousque? inquies. quoad erit integrum: eritautem us-
que dum ad navem. Panfa fi referipferit, & meam tibi, &
illius epiftolam mirtam. Sillum exf{petabam; cui dmdpm-
poe compofitum, fi quid novi. Ego litteras mifiad Brurum:
cujus de itinere etiam ex te velim, fi quid fcies, cognofcere.

‘24 L CICEROSCATEICO, -5
ABELLARIVS, quem ad Brutum miferam, ex itiner¢
rediit v 11 kal. ei Servilia dixit; eo dieBrutum H, 1111
profeftum. fane dolui, rarcas litteras reddicas noneffe. Silins
ad me non venerat. caufam compofui. - eum libellum tibi
mifi. te quo die exfpettem, velim {cire.

Cl-
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CICERO ATTICO, S ; 25
E meo itinere variz fententiz: multi enimad me. fed
tu incumbe quafo in eam curam. magnares eft. anpro-
bas, {i ad kal. Jan. cogitamus? meus animus eft zquus, fic
tamen, ut {i nihil offenfionis fic: & tu etiam {cite, quo die
olim piaculum, myf{teria fcilicer. ut ut fitres, cafus confilium
noftri itineris judicabit. dubitemus igitur. eft enim hiber-
na navigatio odiofa; ~eoque ex te quafieram my{teriorum
diem.  Brutum, ut feribis, vifum iria me puto. ego hinc
volo prid. kal.
CICERO ATTICO, S. 26
E Quinti negotio videoa te omnia facta. ille tamen do-
ler, dubitans, atrum morem gerat Lepre, an fidem in-
frmer Silio. Inaudivi L: Pifonem velle exire legatum Jeud-
eyyeo@w fenatus confulto.  velim feire, quid fir.  Tabel- B
Jarius ille, quem tibi dixeram amead Brutum efle mifflum in q
Anagninum , ad me venit ea nofle, qu= proxima ante kal.
fuit; litterasque ad me attulic: in quibus unum alienum
fumma fua prudentia, idem illud &), ut {peGtem ludos fuos.
referipfi {cilicet, primum me ‘jam profettum, ut non intes
grum f{it: dein ¢), avomuraToy effe, me, qui Romam omnino
| poft hezc arma non acceflerim, neque id tam periculi mei
caufa fecerim, quam dignitatis, fubito ad ludos venire. talt
enim tempore ludos facere illi honeftum eft; cui necefle eft.
{petare mihi ut non eft necefle, fic ne honeftum quidem eft.
equidem illos celebrari, & effe quam gratiffimos mirabiliter
cupio; idque ita fururum efle confidos & tecum ago, ut
jam ab ipfa commiffione ad me, quemadmodum accipiane
tur; deinde omnino reliquorum dies fingulos perfequare.
fed de ludis haftenus. Reliqua pars epiftole eft illa {)qui-
dem in ntramque partem: fed tamen nonnullos interdum
jacit igniculos viriles: quod quale tibi videretur, ut pofles
. interprerari, mifi ad te exemplum epiftolz. quamquam mi-
~ hi tabellarius nofter dixerat, tibi quoque fe artuliffe lirreras
Mmm 4 a Bru-
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a Bruto, easque ad te ¢ Tufeculano effe delatas. Ego itinera
{ic compofuecram, ut nonis Quint. Puteolis effem. valde
enim feltino; ita tamen, ur, quantum homo posfit, quam
cautifime navigem. -~ M. ZElium cura liberabis: is me pau" |
cos fpecus in extremo fundo; & eos quidem {ubterrangas;
fervitutis putar aliquid habituros ¢): id me jam nalle, ne.
que mihi quidquam efle tanti; fed, ut mihi dicebas, quam
leniffime; potius ut cura liberetur, quam ut me fuccenfore
aliquid fulpicetur. Idemde illo Tulliano capite libere cum
Cafcelio loquare. parva res eft: fed tu bene arcendiftis njs
mis callide agebatur. ego antem, i mihi impofuiflet aliquid,
b. quod pene fecit, nifi tua malitia aftuiffer, animoiniquo tu-
liffem.  itaque, ut ut erit, rem impediri malo.  Oftavam
partem tuli luminarium in edium adftranz memineris. cui
Cerellia, videris mancipio daré ad eam fummam, que {ub’
precone fuit maxima: id opinor efle ccc Lxxx. - Novifi
B quid erit; atque etiam fi quid profpicies, quod futurum pu. -
tes, feribas ad me quam {epifiime velim. Varroni, quems
admodum tibi mandavi, memineris excufare rarditatem lit-
terarum mearam. Mundus iftum. M. Ennius quid egerit
de teftamento-( curiofus enim) facias me velim certiorem,
Ex Arpinati, v1 non.
27 CICERO ATTICO, S.
GAVDEO id' te mihi fuadere, quod ego mea {ponte pri-
die feceram. nam cum ad te vt non. darem, eidem ta-
bellario dedi etiam ad Seftium, feripeas areiyy @iNosopryws.
Ille autem, quod Puteolos profequitur, humane; quod que-
ritur, injufte. non enim ego tam illum exlpettare, cum de
Cofano rediret, debui, quam illeaut nonire ante, quam me
vidiller, au citius reverti. - feiebat enim me: celerirer velle
proficifci, fefeque ad me in Tufeulanum {cripferat effe ven-
turam. . Te, uta me discefleris; lacrimafle , molefte fere-
bam. quod fi me prafente fecifles, confilium rotius itineris
fortalle mutaffem. fed illud preclare, quod te confolata cft
{pes brevi tempore congrediendi: quz quidem exfpefia-
tio

g/ Jevvitutis apud tale quid Rabituros.
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tio fe maxime fustentar. mem tibi littere nondeerunt. De
Bruto, feribam ad te omnia. ~ Librum tibi celeriter mittam
de Gloria. excudam aliquid ‘Heaxdediov, quod lateat in
thefauris tuis; ~ De Planco, memini. Attica jure queri-
tur,, Quod me de Bacchi b)), de ftatvarum coronis cer-
tiorem fecifti, valde gratum: nec quidquam pofthac non p.
modo tantum, {ed ne tantulum quidem precerierts, Etde Eg"
Herode & Mettio meminero, & de omaibus, que te velle ™
fufpicabor modo. o turpem fororis e flium, cum hee
fcriberem. adventabar autem [28Avrer#) cenantibus nobis.
CIEERO L ATTHCO -84 10 23
GO, ut ad te pridie {eripleram , nonis conftitueram ve-
niré in Tufeulahum. ibi igitur quortidie tuas litteras ex-
{pettabo, & maxime de ludis; de quibus etiam ad Brutum
tibi feribendum eft. cujus epiftole, quam interpretari ipfe
vix poteram, exemplum pridie tibi miferam.  Artice meaz
velim me ita excufes, ut omnem culpam in te transferas, &
ei tamen confirmes, me Minime tofUm amorem €0 mecum
artuliffe.

CICERO “ATTICO, ™S, 29

RVTI ad te epiftolam mifi. dii boni, quanta sumyevice !
i cognofces, cum legeris.  De celebratione ludorum
Brati, tibi asfentior. Ad M. Zlium nullus tu quidem do-
mum, fed ficubi inciderit. De Tulliano {emifle, M. Axia-
num adhibebis, ut feribis.  Quod cum Cofiano egifti, opti-
me. Quod non folum mea, verum etiam tua expedis,
gratum. Legationem probari meam, gaudeo. . Quod pro-
mittis, dii faxint. quid enim mihi meis jucundius? fed
iftam, quam tu excipis, metuo. Brutum cum cmﬁ'enem,per-
{feribam omnia,  De Planco, & Decimo, fane velim.  Sex-
tum fcutum abjicere nolebam. De Mundo, fi quid fcies.
Mmm § Referipfi
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Refcripfi ad omnia tua. nunc noftra accipe. ~Quintus filius
usque Puteolos: mirus civis, ut tu Favoniam g Afinium di-
cas : & quidern duasob caufas, & ur mecum; & owercasbey
vult cum Brato, & Caffio.  Sed tu quid ais? {cio enim te.
familiarem effe Othonum. ait hic fibi Juliam ferre. confli-
rutum enim efle discidium.©  quzfivit ex me pater, qualis

" effer fama. dixi, nihil fane’me audiffe (nefciebam enim, cur

quereret) nifi de ore; & patre. fed quorfus, inquam? “ag
ille, filium velle.  tum ego; ‘etfi éBdeXurTomny, tamen ne-
gavi putare me illa effe’verar  “onomos (hoc eft enim) huic
noftro nihil prebere. illa autem 2 wape 7é70. ego ramen
fufpicor hunc, ut folec alluciniari k). “fed velim queras
(facilc ‘autem potes) & me certiorem.  Obfecro te, quid
eft Hoc? Signata jam epiftola, Formiani, qui apud me
cenabant; ‘Plancumm’ f¢ ajebant, hunc¢ Buthrotinm, pridie,
quaim hoe feribebam, id eft 1111 nonas, vidiffe demiflum fi-
ne phalerist’ fervulos autem dicere, eum, & agripetas ejes
&os a Buthrotiis. - maéke, " fed amabo te, perferibe mihi to-